Вступ

У наш час збільшується кількість завдань, що
виконують Збройні Сили України. В основному за-
коні «Про Збройні Сили України», вiд 06.12.1991
№ 1934-XII, сказано що Збройні Сили України – це
військове формування, на яке відповідно до Консти-
туції України (254к/96-ВР) покладаються оборона
України, захист її суверенітету, територіальної цілі-
сності і недоторканності.